
Г осударственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

"Нижегородский колледж малого бизнеса" 
(ГБПОУ НКМБ)

П Р И К А З

(If!Ш г. Нижний Новгород № [)/--/*/jS Q t ' / /

/Об утверждении стоимости обучения/

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 — ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 

15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

Положения о платных образовательных услугах Государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения “Нижегородский колледж малого 

бизнеса”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по подготовке обучающихся по 

образовательным программам среднего профессионального образования, на базе основного 

общего образования, по очной форме обучения в 2024-2025 учебном году на одного 

обучающегося (набор 2024 года) в размере 68 000 рублей для специальностей: 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 38.02.03 Операционная деятельность в 

логистике, 40.02.02 Правоохранительная деятельность, 42.02.01 Реклама, 43.02.17 

Технологии индустрии красоты, 43.02.16 Туризм и гостеприимство. В размере 72 495 рублей 

для специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Исп. С.И.Сергеева


